O Diretor da PRUDENCO-CIA PRUDENTINA DE DESENVOLVIMENTO, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Estatuto Social, e nos termos do Edital de Concurso Público nº 001/2022,

CONVOCA os candidatos classificados para os empregos abaixo relacionados, de acordo com a

lista de classificação.

Os convocados deverão se apresentar à sede da Prudenco, na Rua Dr. José Foz, 126, no prazo

de até 03(três) dias úteis após a publicação deste edital, sendo que o não comparecimento no

prazo indicado, bem como, a não apresentação dos documentos de comprovação dos pré-

requisitos, conforme Edital de Concurso, implicará na perda definitiva do direito a vaga não se

admitindo protocolos de documentos.

Os candidatos convocados serão encaminhados, após a entrega da documentação, para exame

médico admissional, cujo resultado é condição indispensável para a contratação e cuja ausência

ao exame médico eliminará o candidato do Concurso Público.

 SERVENTE DE PEDREIRO

00017 MARCELO DA SILVA TASCHINI

 MOTORISTA DE TRATOR

00005 CESAR EDUARDO RUFINO RAMINELLI

00006 REINALDO DE ANDRADE

 MECANICO DE VEICULOS PESADOS

00007 WILSON ARCHIMEDES SHIMIZU VIEIRA DO NASCIMENTO

00008 ALEXANDRE NEVES CORTEZ DA SILVA

 VARREDOR

00043 JULIANO JESUS DA SILVA

00044 RONAN ROBERTO FERREIRA DE SOUSA

 SERVIÇOS GERAIS

00047 GABRIELE DE OLIVEIRA MEZETTI

00048 MARIA APARECIDA DE LAVOR MEDEIROS SANTOS

00049 MAURO MANFRE

 ESCRITURÁRIO

00063 FERNANCO IACIA TORRES

00064 LARISSA DE SOUZA MACEDO

00065 LAIS LOPES DE SOUSA

00066 DAYANA PAYAO BOHAC

COLETOR

00032 IAN DONIZETE DE MORAIS SANTANA

00033 DOUGLAS KAOAN IBARROLA DE ARRUDA

00034 DANILO TEIXEIRA TOGNOZZI

00035 MURILO ANDRE SOUZA DE MELLO

00036 CESAR EDUARDO RODRIGUES JUNIOR

00037 GABRIEL DE CASTRO NAVARRO ALONSSO

00038 LUIZ FERNANDO MIRANDA

00039 JOÃO THOMAZIN JUNIOR

00040 JOÃO VITOR NOVAIS DA SILVA

00041 JOÃO LUCAS JACINTO SOARES

 MOTORISTA

00008 CARLOS ROBERTO MARTINS

00009 LEANDRO APARECIDO PEREIRA

00010 OSNAN DOS SANTOS DA SILVA

00011 DIEGO RAMOS POIATTI

00012 FERNANDO AVELINO DOS SANTOS

00013 STEFANIA DA SILVA GONZAGA

00014 LEONARDO SANTOS SILVA

00015 JOSE ADAILTON DE OLIVEIRA SANTANA

00016 PAULO CESAR TAVARES

00017 APARECIDO ROBERTO CAL SOARES

00018 ANDRE ALVES IZIDIO DA SILVA

Presidente Prudente, 06 de fevereiro de

2023
GUILHERME DE ALMEIDA RUTKA

Diretor Presidente